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Lisa 1 
Erasmuse programmi 35. aastapäeva tähistava ühise 2-eurose 

meenemündi kavandikonkursi nõuded 
 
 

Kujundusnõuded 
 
Kavand peab sümboliseerima Erasmuse programmi 35. aastapäeva. See peab kajastama 
ideed sellest, et Erasmuse programm toetab haridust, väljaõpet, noori ja sporti Euroopas 
ning seeläbi julgustab noori inimesi osalema Euroopa demokraatias  ja panustab koostöö 
ja liikuvuse edendamisele EL-is. Rohkem teavet Erasmuse (nüüd nimega Erasmus+) 
programmi kohta on võimalik leida aadressilt 
 https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/node_et. 
Kooskõlas rahvuslikele külgedele kehtivate reeglitega ei tohi kujundus sisaldada 
vääringut ega selle osi, samuti mitte vääringu nime. See ei välista siiski vääringu sümboli 
kasutamist. Ilmselgelt on järgimiseks kohustuslikud rahvuslikele külgedele kehtestatud 
kujundusreeglid. Mündi kohustuslikud elemendid on: 

• välisringil: Euroopa lipu 12 tähte, mis täielikult ümbritsevad kujundust; 

• mündi siseosas: aasta 2022 (nt „2022“ või „1987–2022“) ja kiri 
„VÄLJAANDJARIIK“ (see kiri asendatakse vermitaval mündil iga riigi nimega selle 
riigi keeles/keeltes).  

Kujundus ei tohiks eelistatavalt sisaldada muud teksti, et vältida võimalikke probleeme 
tõlkimisel ja ennetada raskusi, mis võivad tekkida riikidel, kus on mitu riigikeelt. Kui aga 
kasutada teksti, siis peaks see olema äärmiselt lühike ja inglise keeles. Kujundus tuleb 
luua nii, et vajaduse korral oleks mündi sõõri sisse võimalik lisada rahapaja märk. Ühtlasi 
oleks parem vältida kujundust, millel on kaardi kujutis. Mündi mõlemale küljele 
geograafilise kujutise kandmist võib pidada korduvaks. Lühike selgitus esitatud kavandi 
kohta on teretulnud, see on võimalik lisada eraldi faili või lehena.  
Euroala liikmesriikidel on lubatud ja isegi soovitatav esitada rohkem kui üks kavand.  
Kavandid tuleb saata ainult elektrooniliselt. Tehnilised nõuded elektroonilistele failidele 
on järgmised: 

JPEG-formaat, 72 dpi ja 300 dpi 
läbimõõt 10 cm  

valge taust, varjudeta 
RGB: hall on valitav; kollane 254/210/62 
CMYK: hall on valitav; kollane 1/16/86/0  

gradient vastavalt vajadusele 

http://ec.europa.eu/youth/policy/implementation/dialogue_en.htm
https://ec.europa.eu/education/policies/international-cooperation/international-cooperation-and-policy-dialogue_en
https://ec.europa.eu/education/policies/international-cooperation/international-cooperation-and-policy-dialogue_en
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/node_et
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Kujundaja deklaratsioon 
Igale kavandile tuleb lisada kujundaja allkirjastatud deklaratsioon (vt Lisa 2), et komisjon 
saaks lõppvalikut tehes kasutada esitatud kavandit asjakohaste kanalite kaudu 
avaldamiseks. Esitatud kavandi valituks osutumisel antakse autoriõigus kavandile 
Euroopa Liidule, mida esindab komisjon. Seejärel volitab komisjon kõiki münti 
väljaandvaid liikmesriike kasutama müntide vermimiseks valitud kavandit.  
Viimaks peab iga kujundaja deklaratsioon sisaldama ka kavandaja seisukohta esitatud 
kavandi komisjoni poolt kolmandatele isikutele avaldamise kohta. Komisjonil on seda 
avaldust tarvis juhuks, kui üldsus taotleb määruse (EÜ) nr 1049/2001 kohaselt 
juurdepääsu EL-i dokumentidele. 
    
 


